2

Разъяснения положений документации о закупке от 14.12.2016 г. № 1
(Извещение от 07.12.2016 г. № ЗК-ДВТРК-279)

	№ п/п
	Вопрос
	Разъяснения

	1
	Прошу предоставить информацию по разделу № 2 Технического задания к проекту договора «Состав и характеристика объекта»

	Состав и характеристика объекта:
· постоянная автостоянка: вместимость автомобилей 110 шт.;
· общая площадь земельного участка 0,408 га;
· площадь покрытий 3917 м2;
· [bookmark: _GoBack]площадь озеленения 163 м2